vite :" valeas auc^^te aplica difpenfare ficut videris expedire • procefl^ur''

cof^ fymoniacos fcdm ftatuta cocilij genalis • Prop^u au si quod habent

dci mo^^chi t coufi / facias in tuis manib^ refignari / in vtilitate ipi"

monaffij coutendu • Dat Laraii ij • nonas COaij Pontificat" nri anno

oftauo •

Pamblaco inP abbem de ABbr ' 1 comitifla de Buchaii fup tris de

Taruays •

l22t\ (jconib3 hoc fcriptum vifuris vel auditur • R^ dei gra Abbas de Dun-

fermlyn Cancellar / saltm in ctno sempirna • Noueritis vniuerfi nos

Rotulum dni Regis infpexilTe / in quo ^tinebat" / q, quedam ^trouerfia

mota fuit inr Drim Abbatem T; Conuentum de Abirbrothoc" ex parte

vna / t quofdam vicinos eoi^ ex altera / super limitib^ t diuifis quarun-

dam tei-rarum / T; q eadem ptrouerfia sopiebatur in hunc modum • Anno

gracie • ro° • cc° • tricefimo sexto / apud Ordebofyin • iij" • die Augufl;i •

Ita sopita fuit ^ptroufia mota inter Abbem T; conuentu de Abirbrothoc"

ex vna parte 1; Cl) • comitiffam de Buchan tunc in viduitatis sue poteft:ate

exifl;entem / ex altera • Uidelic^ q diftus Abbas T: conuentus pro fe T;

fuccefibrib^ suis quietum clamauerunt predide comitifTe 1: heredib^ suis

brechulath per diuifas subfcriptas / 33 per Scarbrechulath / ac per quod-

dam Wafcellum quod circuit terra de Brechulath / et sic per le Blarbuthe /

t fic vfq,, ad callem ex occidentali parte montis ubi due cruces fixe sut •

Dca vero comitifla pro fe 1 heredib^ suis quietum clamauit deo T: fco

Thome t didis Abbati T: couentui totam terram de Ordbothbachfvii
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per reftas diuifas fuas / vf% ad Riuulii de ftrattethy • Preterea diftis die

1 loco di6lus Abbas pro se T; conuentu ^''etum claraauit omnes querelas

t demandas terraruni Philippi de Pheudarg" • pro quieta clamancia de

Ordlochlany / quam di6lus Philippus diftis Abbati t conuentui quietam

clamauit / pro cardrum "t ordendrayn 't kelblen / quas diftus Abbas fme

querela T: demanda quietas clamauit difto Philippo / fideliter promittenti

bonam vicinitate hoib^ didoi^ Abbatis ^ conuentus circumanentib^ • Item

in craftino eiufdem diei recognite fuerut per iuramentu ^hoTj. viroi/

re6le diuife inter terram AtSbis t conuent^ de Abirbrothoc" T: terra de

ftrathlochath / vid^ per leyil / conueggy T: per ftratam montis ufq^ ad

wafcellum qui dicitur RafTalath 1 ficut Ralfalath defcendit in riuulum

de orky • Prefentib^ • V • filio Alani seri Juft" scoc • R • bygot' • Ph •

de roaleuiH: • R • de Pauinton'^ • V • p^^t tuc vic de Abirden • A • fiHo